АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025                                                                                                     № 70-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 03.03.2023 № 110-П

 В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района,

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 03.03.2023 № 110-П

«О межведомственной комиссии при администрации Белохолуницкого

муниципального района по противодействию коррупции и криминализации

экономики» (с изменениями, внесенными постановлением администрации

Белохолуницкого муниципального района от 10.04.2024 № 178-П), утвердив

состав межведомственной комиссии при администрации Белохолуницкого

муниципального района по противодействию коррупции и криминализации

экономики (приложение № 1 к постановлению) в новой редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                       Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого  муниципального

района

от 31.01.2025 № 70-П

СОСТАВ

межведомственной комиссии при администрации Белохолуницкого

муниципального района по противодействию коррупции

и криминализации экономики

ТЕЛИЦИНА

Татьяна Александровна

-  глава Белохолуницкого муниципального

района, председатель комиссии

СОКОЛОВА

Наталья Владимировна

- заместитель главы администрации

Белохолуницкого муниципального района -

заведующая отделом по экономике,

заместитель председателя комиссии

КАРАВАЕВА

Елена Геннадьевна

-

начальник управления правовой и кадровой

работы администрации Белохолуницкого

муниципального района, секретарь комиссии

ГЕРАСИМОВ

Владимир Владимирович

- глава Белохолуницкого городского поселения

(по согласованию)

ЗАДОРИНА

Марина Олеговна

- главный специалист кадровой службы

администрации Белохолуницкого

муниципального района

КРЫЛАТЫХ

Иван Анатольевич

-

заместитель главы администрации

Белохолуницкого муниципального района -

заведующий отделом архитектуры

и градостроительства

ПЛОТНИКОВ

Валентин Александрович

- депутат Белохолуницкой районной Думы

(по согласованию)

2

РЫБОЛОВЛЕВА

Наталья Викторовна

- председатель Контрольно – счетной комиссии

(по согласованию)

ЧАШНИКОВА

Наталья Игоревна

-

начальник управления финансов

администрации Белохолуницкого

муниципального района

ЧЕРНЫХ

Наталья Владимировна

-

заместитель главы администрации

Белохолуницкого муниципального района -

заведующая отделом по социальной работе

ШУЛАКОВ

Андрей Геннадьевич

- начальник отделения полиции

«Белохолуницкое» межмуниципального отдела

министерства внутренних дел России

«Слободской» (по согласованию)

СИТНИКОВА

Елена Александровна

- руководитель клиентской службы (на правах

группы) в Белохолуницком районе отделения

Социального фонда России по Кировской

области

_____________

	70-П от 31012025
	состав